PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAMBOARA ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE TAMBOARA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023
EDITAL Nº 014/2023 –CLASSIFICAÇÃO FINAL DEFINITIVA E HOMOLOGAÇÃO FINAL

Divulga classificação final definitiva e
homologação final junto ao Concurso
Público aberto pelo Edital nº 001/2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAMBOARA - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO:

1. Divulga-se o resultado dos recursos interpostos quanto a Classificação Final Preliminar, do

Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2023, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO RESULTADO JUSTIFICATIVA

84300723 ISABELLA

LOMES

SOARES

FISIOTERAPEUTA  INDEFERIDO O EDITAL Nº 003/2023 - RETIFICAÇÃO

DO EDITAL DE ABERTURA, INCLUIU A

PROVA DE TÍTULOS AO CARGO DE

FISIOTERAPEUTA.

O EDITAL Nº 011/2023 - NOTAS

DEFINITIVAS DAS PROVAS OBJETIVAS

E CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE

TÍTULOS, CONVOCOU OS

CANDIDATOS AOS CARGOS DE

FISIOTERAPEUTA PARA A ENTREGA

DE TÍTULOS.

84300759 DANILO DE

JESUS DE

MORAIS

PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO

FÍSICA

INDEFERIDO A NOTA FINAL DO CANDIDATO É

53,00, CONFORME DISPOSTO NO

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

PRELIMINAR, SOMANDO A NOTA

OBTIDA PELA PROVA ESCRITA E A

PROVA DE TÍTULOS.

2. Divulgam-se a Classificação Final Definitiva, do Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2023,

conforme ANEXO I do presente edital.

3. Não há Classificação Final Definitiva a ser divulgada, referente a candidatos inscritos como Pessoa

com Deficiência, do Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2023.

4. Divulga-se a Classificação Final Definitiva, do Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2023,

dos candidatos inscritos como Afrodescendentes, conforme ANEXO II do presente edital.

5. Divulga-se a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL aos cargos objetos do Concurso Público

aberto pelo Edital º 001/2023, do Município de Tamboara.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAMBOARA ESTADO DO PARANÁ

6. O prazo de validade do Concurso Público é de 02 (dois anos), contado a partir da data de

publicação da presente homologação, prorrogável por uma vez, por igual período, a critério da

Administração Municipal.

Tamboara, 02 de outubro de 2023.

ANTONIO CARLOS CAUNETO

PREFEITO MUNICIPAL